EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 04/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,
visando a contratação de estagiários, nos termos da Constituição Federal, Lei Federal n° 11.788/08,
TORNA PÚBLICO o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, em conjunto com o CIEE-RS, e publica:

HOMOLOGAÇÂO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO

Área Estudante Curso Classificação
Pontuação

Total

DIREITO RAFAEL KOVALSKI DA CRUZ DIREITO BACHARELADO 1 84.00

DIREITO SOFIA JESSICA DIAZ DIREITO 2 56.00

LICENCIATURA EM ARTES ATAISE PEREIRA BRITO SEVERO
LICENCIATURA EM ARTES
VISUAIS

1 64.00

LICENCIATURA EM
CIENCIAS

ANDRESSA G VARGAS
LICENCIATURA EM CIENCIAS
BIOLOGICAS

1 76.00

LICENCIATURA EM
EDUCACAO FISICA

MARCOS GIOVANI BERNEIRA
CORREA

EDUCACAO FISICA
(LICENCIATURA) EAD

1 80.00

LICENCIATURA EM
EDUCACAO FISICA

ROSELEI BRANDAO
LICENCIATURA EM EDUCACAO
FISICA

2 68.00

LICENCIATURA EM
GEOGRAFIA

FRANCISCO FONTELLA LICENCIATURA EM GEOGRAFIA 1 84.00

PEDAGOGIA YASMIN DE CASTRO BRANDAO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 1 88.00

PEDAGOGIA AMANDA ZUBRESKI DE LIMA PEDAGOGIA 2 84.00

PEDAGOGIA
GISIELE LUCINDA DA SILVA
DAMACENA

PEDAGOGIA 3 76.00

PEDAGOGIA CAROLINA NINOV BOGNER PEDAGOGIA 4 76.00

PEDAGOGIA
MARCILEIA MEIRELES DA SILVA
GREVE

PEDAGOGIA - EAD 5 76.00

PEDAGOGIA ANGELICA DE LIMA PEDAGOGIA 6 76.00

PEDAGOGIA ADRIELI JULIANA DOS SANTOS PEDAGOGIA - EAD 7 76.00

PEDAGOGIA ELIANE DOS SANTOS DICKEL LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 8 72.00

PEDAGOGIA ELIANA DOS SANTOS DICKEL LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 8 72.00

PEDAGOGIA MARCIA HAVERROTH SILVA PEDAGOGIA - EAD 9 72.00

PEDAGOGIA SIMONE PADILHA SILVA PEDAGOGIA - EAD 10 68.00

PEDAGOGIA YASMIN DOS SANTOS
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
- EAD

11 68.00

PEDAGOGIA PRISCILA SARMENTO DE SOUZA PEDAGOGIA - EAD 12 68.00

PEDAGOGIA CRISTIANE CLAUDIA ROCHA PEDAGOGIA 13 68.00

PEDAGOGIA
ROMILDA DE FATIMA CEZAR DO
AMARAL

PEDAGOGIA 14 64.00

PEDAGOGIA MAIARA MULARCZEK PEDAGOGIA 15 64.00

PEDAGOGIA MONIQUE SUANI ALVES LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 16 64.00

PEDAGOGIA JULIANA CARDOSO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 17 60.00

PEDAGOGIA SABRINA SEIXAS MACHADO PEDAGOGIA 18 60.00

PEDAGOGIA NIVIA BARBOSA MEDEIROS
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
EAD

19 56.00

PEDAGOGIA JOSIANE DA ROSA PEDAGOGIA 20 56.00

PEDAGOGIA CARINE KAISER NUNES LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 21 56.00

PEDAGOGIA GREICE GRAZIELA GOMES LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 22 52.00

PEDAGOGIA ROSELI RIEMER LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 23 48.00

PEDAGOGIA JESSICA KAUANA RIBEIRO LEMES LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 24 44.00

PEDAGOGIA THAIS FONTANIVE DE OLIVEIRA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 25 44.00

PEDAGOGIA EMILIN DA SILVA PEDAGOGIA - EAD 26 40.00

PEDAGOGIA DANIELLE HORST PECEGO PEDAGOGIA EAD 27 40.00

PEDAGOGIA PAULO ROBERTO DOS REIS PEDAGOGIA - EAD 28 40.00

PEDAGOGIA NATANA MAIURI FERNANDES LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 29 36.00

PEDAGOGIA ANDRESA LOPES OLIVEIRA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 30 36.00

PEDAGOGIA THAINA VITORIA HERDER PEDAGOGIA - LICENCIATURA 31 36.00

PEDAGOGIA
ANDREIA DA CRUZ SOARES DE
OLIVEIRA

PEDAGOGIA EAD 32 24.00

PEDAGOGIA VIVIANE RODRIGUES DA SILVA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 33 24.00

Teutônia, 08 de Novembro de 2023